



# İŞ DÜNYASI SEÇİM SONUÇLARINI DEĞERLENDİRDİ 'Hak yerini buldu'

Yerel seçimlerin sona ermesi iş dünyasını da sevindirdi. Türkiye'nin yeni rotasının sadece ekonomi olması gerektiğine değinen iş dünyası Ekrem İmamoğlu'nu tebrik etti. Erol Bilecik "İstanbul seçimini yaptı. Hak yerini buldu" derken, TÜSİAD Başkanı Kaslowski, demokrasi sınavının geride kaldığını ifade etti.

**S** seçimlerin geride kalmasıyla birlikte iş dünyası da rahat bir nefes aldı. Demokratik bir sürecin bittiğini düşünen temsilciler, şimdi tek odak noktanın ekonomi olması gerektiğini ifade ettiler. İş dünyası İBB Başkanı seçilen Ekrem İmamoğlu'nu da kutladı.

**Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak**, İstanbul'un seçimini yaptığını belirtti. Olpak, şunları kaydetti: "23 Haziran'da yenilenen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimiyle demokrasimizin vazgeçilmez bir parçası olan bir seçim sürecini daha geride bıraktık, sandıklara gittik ve vatandaşlık görevimizi yerine getirdik. Yüksek katılım ve üzücü bir olay ya-

şanmadan yenilenen seçimin sonuçlarının İstanbul'umuza hayırlı olmasını diliyorum. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Sayın Ekrem İmamoğlu'nu tebrik ediyor ve İstanbul'umuza güzel hizmetler yapmasını temenni ediyorum. İş dünyası olarak, önümüzdeki dönemi, genelde milletimiz, özde ise ekonomimiz için çok önemli görüyoruz. Bugünden sonraki hedefimiz, sosyal, siyasal, ekonomik ve demokratik standartları daha da yüksek bir Türkiye için hep birlikte çalışmaktır."

**Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski** "Sayın Ekrem İmamoğlu'nu kutluyor,

bu güzel kente sunacağı tüm katkı ve çalışmalar için başarılar diliyorum. Önemli bir demokrasi sınavı geride bıraktı adayları tebrik ediyoruz. Türkiye ekonomisinin üçte birini temsil eden İstanbul'un yönetimi ve kalkınma öncelikleri için devlet, özel sektör, sivil toplum, akademi ve tüm diğer paydaşların uyum ve işbirliği içinde çalışmasını temenni ediyoruz. Bu işbirliği ve uyumun ülkemizin kalkınması için çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Seçim döneminde sık sık gündeme geldiği üzere, saydam, yenilikçi ve demokratik bir belediye yönetiminin ülkemizin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine çok değerli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Yeni dönemde iş dünyası da üzerine düşen sorumluluğu yerine getirecektir" dedi.

**Eski TÜSİAD Başkanı ve Index Grup Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik** "Bu seçim; demokrasi, adalet, hak ve hukukun seçimidir. Sonuçlar, İstanbul'a şimdiden hayırlı olsun. İstanbul seçimini yaptı. 'Hak' yerini buldu. Hayırlı olsun İstanbul" yorumunu yaptı.



Nail Olpak

Simone Kaslowski

Erol Bilecik

## 'EKONOMİ ÜRETİMLE TEDAVİ EDİLMELİ'

CHP'li Faik Öztrak "Ekonomideki sıkıntılardan krize dönüşmesi sonrası geçen yıl ağustosta genel başkanımız 13 maddelik bir yol haritası açıkladı. Bunların hiçbirine kulak verilmedi. Kan kaybeden ekonomiye aspirin tedavisi uygulandı. Bütüncül önlem almak yerine 7 paket açıkladılar. Dengelendik, dengeleniyoruz dediler. Seçim sürecinin bütçeye önemli yansımaları oldu. Maliye politikasıyla ekonomiyi canlandırma olanakları ilk beş ayda tüketildi. Artık seçim bitti. Yapay gündemleri bırakıp ekonomiye dönme zamanı geldi. Ekonomik ve Sosyal Konsey bir an önce toplanmalı. 5 yıllık kalkınma planı bir an önce yasalaşmalı. Alınacak önlemler ithalat yerine üretimi, borç yerine kazancı öncelleyen programın parçası olmalıdır" açıklamasını yaptı.

## 'TÜRK HALKI DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKTI'



**Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi**, Türk halkının demokrasiye sahip çıktığını ve seçimin kazananın Türk demokrasisi olduğunu söyledi. Eskinazi "İstanbul seçmeni, 31 Mart seçimlerinde ortaya koyduğu iradenin tartışmaya açılmasından duyduğu rahatsızlığı net bir şekilde 23 Haziran seçimlerinde ortaya koydu" dedi. Eskinazi "Türk ekonomisi zorlu bir süreçten geçiyor. Katma değerli üretime yoğunlaşacağız, enflasyon ve yüksek faizle mücadele edeceğiz, 2023 hedeflerine ulaşmak için çalışacağız seçimsiz bir dört yıl var önümüzde" diye konuştu.

## 'TARİHİ SINAVDAN BAŞARI GELDİ'



**TÜSİAD Başkanı Anıl Alirza Şoğlu**: "Uzun soluklu demokrasi tarihimiz bir sınavı daha başarıyla vermiştir. En büyük beklentimiz ekonomimiz başta olmak üzere asıl sorunlarımıza öncelik verilmesidir. Bu seçimle birlikte önümüzdeki seçimsiz 4 yılın her günü daha fazla çalışarak ekonomik alanda iyi sonuçlar elde edeceğimizi ümit ediyoruz." **YASED Başkanı Ayşem Sargin**: "İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Seçimi'nin gerçekleşmesi ile Türkiye'de yerel seçim sürecinin son adımı da tamamlandı. Bugünden itibaren odağımız ülkemizin 100'üncü yılına güçlü bir ekonomi ile girmek olmalı."

## 'REFORMLARA ODAKLANMALIYIZ'



**TÜRKONFED** ise seçim sonuçları açıklanmadan önce "Vakit kaybetmeden ana gündemimiz olan yapısal ve ekonomik reformlara odaklanmalıyız" açıklamasında bulundu. **İSO Başkanı Erdal Bahçvan** "Barış ve huzur içinde gerçekleşen İstanbul seçim sonuçları ülkemize, milletimize ve İstanbul'a hayırlı olsun. Sayın Ekrem İmamoğlu'nu tebrik ediyorum" yorumunu yaptı.



# Seçim bitti, artık işimize bakalım

**Istanbul seçimleri geride kalırken, Türkiye'nin önündeki 4 yıllık seçimsiz döneme işaret eden iş dünyası, gündemin artık ekonomi olmasını istiyor. Güçlü Türkiye için birlikte çalışma mesajları veren iş dünyası, ekonomide vites büyütme çağrısı yaptı.**

## **EKONOMİYE ODAKLANMA VAKTI**

■ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu:** Artık ekonomiye odaklanma ve daha çok çalışma zamanı.

■ **MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Kaan:** Hedefimiz, ekonomik istikrar, kalkınma ve sosyal refahın sağlanması olmalıdır.

■ **İTO Başkanı Şekib Avdagic:** Şimdi ekonomiye odaklanma vakti.

■ **TÜSİAD:** Yeni dönemde iş dünyası da üzerine düşen sorumluluğu yerine getirecektir. 4



# İŞ GÜÇ ZAMANI

► GÜÇLÜ EKONOMİ VE BÜYÜYEN TÜRKİYE İÇİN:



Şekib  
Avdagiç



Nail  
Olpak



Abdurrahman  
Kaan



İsmail  
Gülle



Rifat  
Hisarcıklıoğlu



Yaşar  
Doğan

## İŞ DÜNYASI DA ÜZERİNE DÜŞENİ YAPACAK



TUSİAD ise yapılan yazılı açıklamada İstanbul için birlikte çalışma çağrısında bulundu. Derneğin açıklamasında, "Türkiye ekonomisinin üçte birini temsil eden İstanbul'un yönetimi ve kalkınma öncelikleri için devlet, özel sektör, sivil toplum, akademi ve tüm diğer paydaşların uyum ve işbirliği içinde çalışmasını temenni ediyoruz. Bu işbirliği ve uyumun ülkemizin kalkınması için çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Seçim döneminde sık sık gündeme geldiği üzere, saydam, yenilikçi ve demokratik bir belediye yönetiminin ülkemizin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine çok değerli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Yeni dönemde iş dünyası da üzerine düşen sorumluluğu yerine getirecektir" denildi.

## REFORMLAR HIZLA HAYATA GEÇİRİLMELİ

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanı Ayşem Sargin, yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "Bugünden itibaren oduğumuz ülkemizin 100'üncü yılına güçlü bir ekonomi ile girmek olmalı. Bu hedefe yönelik olarak, önümüzdeki dönemde, ekonomi, iş ve yatırım ortamına ilişkin reformların hızla hayata geçirilmesi ve ülkemizin rekabet gücünün artırılması için hep birlikte çalışmaya devam etmeliyiz."



YASED  
Ayşem  
Sargin

Türkiye'nin önündeki 4 yıllık seçimsiz dönemin önemine dikkat çeken iş dünyası, gündemin artık ekonomi olmasını istiyor. Güçlü ekonomi ve büyük Türkiye hedefleri için birlikte çalışma mesajları veren iş adamları, yapısal reformların hızla hayata geçirilmesini ve ekonomide vites büyüme çağrısında bulundu.

### ■ EKONOMİ SERVİSİ - İSTANBUL

Derneğince kurulan dahil birçok kesim tarafından Türkiye ekonomisi önünde önemli bir eşik olarak konulan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi geride kaldı. İş dünyası, yakından takip ettiği seçimin ardından "iş güç zamanı" çağrısında bulundu. Demokrasinin önemli unsuru seçimin geride kalmasıyla birlikte gündemin artık ekonomi olması çağrısında bulunan iş dünyası temsilcisi sivil toplum kuruluşu başkanları, güçlü ekonomi ve büyük Türkiye için birlikte çalışma mesajları verdi.

### ORTAK GAYEMİZ BUYUME TRENDİNİ YAKALAMAK

MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Kaan, "Arkada bıraktığımız yerel seçimler sonrası; artık hedefimiz, ekonomik istikrar, kalkınma ve sosyal refahın sağlanması olmalıdır. 4,5 yıllık seçimsiz bir yönetim sürecinde kamusal dönüşümlerin tamamlanması, ekonomik reformların netleşmesi, istihdamın desteklenerek sosyal refah ortamının iyileştirilmesi ve ülkemizin yeniden büyüme trendini yakalaması ortak gayemiz olmalıdır. MÜSİAD olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın ve çizdiği istikametini tam destekçisi olarak güçlü Türkiye yolunda yürümeye devam edeceğiz" mesajı verdi.

### DAHA ÇOK ÇALIŞMA VAKTI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Seçim sonuçları ülkemize ve milletimize hayırlı olsun. Seçimler artık geride kaldı. Ülkemizin geleceğine, ekonomiye odaklanma ve daha çok çalışma zamanı" değerlendirmesinde bulundu.

TUMSİAD Genel Başkanı Yaşar Doğan, "Seçimlerinin tamamlanması ile birlikte önümüzde 4 senelik seçim olmayan bir dönemeye giriyoruz. Ekonominin çarklarının dönmeye istikrar ve güven ortamına ihtiyaç duyuyor. Bu süreçte istikrarı devamı ile ekonomik gelişmeye konsantrasyon olabileceğimiz bir döneme giriyoruz" açıklamasında bulundu.

### EKONOMİYE ODAKLANANLIM

İstanbul'da seçim demokrasi ve güven ortamı içinde sona erdiğini belirten İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç ise "Büyük Türkiye ve güçlü ekonomi için şimdi ekonomiye odaklanma vakti" çağrısında bulundu. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, ise Barış ve huzur içinde gerçekleşen İstanbul seçim sonuçları ülkemize, milletimize ve İstanbulumuza hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

### TÜRKİYE İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞALIM

TİM Başkanı İsmail Gülle, "İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi sonuçlarının İstanbulumuz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Sayın Ekrem İmamoğlu'nu tebrik ediyorum" dedi. DEİK Başkanı Nail Olpak, yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti: "İş dünyası olarak, önümüzdeki dönem, genelde milletimiz, özelde ise ekonomimiz için çok önemli görüyoruz. Bugünden sonraki hedefimiz, sosyal, siyasal, ekonomik ve demokratik standartları daha da yüksek bir Türkiye için hep birlikte çalışmaktır."



## Dönmez'den 'sıçrayıcı hamleler' vurgusu

**EBSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Muhsin Dönmez, İzmir'deki Oda ve Borsaların Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı'nda yaptığı sunumda, yerel seçimlerin tamamlanma süreciyle birlikte zaman kaybedilmeden atılması gereken reformlara odaklanılmasını istedi.**

**E**ge Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkan Vekili Muhsin Dönmez, aylardır herkesin seçimi beklediğini söyleyerek, yerel yönetim seçimleri dolayısıyla 6 aylık kayıp zamana dikkat çekti ve seçimin ardından işlerin yeniden hızlanmasını istedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği çatısı altında İzmir'deki Oda ve Borsaların Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı, Torbalı Ticaret Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Oda ve Borsaların başkanlarıyla yönetim kurulu üyeleri, sorumluluk alanlarındaki konularla çözüm önerilerini ortaya koydu.

EBSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Dönmez, toplantıda yaptığı konuşmada hem küresel hem de Türkiye ekonomisindeki gelişmeleri değerlendirirken, atılması gereken adımları da ortaya koydu.

Küresel piyasaların ABD Başkanı Donald Trump ile Çin'den gelen hamlelere kilitlendiğini belirten Dönmez, 1990'lı yıllarda Çin'in dünya büyümesinden aldığı pay yüzde 4 civarında iken 2019 yılında yüzde 19'a yükselmesinin beklediğini, buna karşılık ABD'nin payının yüzde 22 civarından yüzde 15'e gerilediğine dikkat çekti. Muhsin Dönmez, Mayıs ayında

OECD tarafından açıklanan Ekonomik Görünüm Raporu'nda da küresel ekonomik büyümenin düşük düzeyde dengelendiği, Çin'deki yavaşlama ve yüksek borçluluğun temel risk teşkil ettiği ve hükümetlerin herkesin eşi bir şekilde yararlandığı büyümeyi canlandırmak için acil bir şekilde harekete geçmeleri uyarılarının yer aldığını hatırlattı.

Türkiye'deki duruma bakıldığında yılın ilk yarısının geride kalmasına rağmen 6 aydır gündemin sadece seçim olduğunu vurgulayan Dönmez, bu süreçte ekonomik verileri gündeme getirirken sözlerini şöyle sürdürdü:

"Son 14 aydır kesintisiz 50 barajının altında açıklanan İmalat Sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verisi, aslında reel sektördeki durumu açıkça ortaya koymaktadır. Ekonomi güven endeksi son 13 aydır kesintisiz 100 barajının altında seyretmekte ve açıklanan Mayıs ayı verisi de bu süreçteki en kötünün ikincisi. Diğer birçok göstergede de henüz bir istikrar sağlanmış değil. Aylardır herkes seçimi bekliyor. 'Seçim bitsin bakınız' diye diye 6 ayı kaybettik. Seçimin akabinde işler yeniden hızlanmalı, yapılması gerekenler hayata geçirilmelidir. Türkiye'nin daha fazla zaman kaybına tahammülü yoktur."



### 100 Büyük'te durum

Muhsin Dönmez, EBSO'nun 37 yıldır gerçekleştirdiği 100 Büyük firma çalışması ile **Istanbul Sanayi Odası**'nın Türkiye'nin 500 Büyük Firması verilerini de karşılaştırmalı olarak gündeme getirdi. 2018 yılı Ağustos ayında ve devamında yaşanan gelişmelerin en büyük firmalarına yansımalarını ortaya koyan Dönmez, şu bilgileri verdi:

"ISO'nun 2018 yılı 500 Büyük Sanayi Kuruluşu'nun yaklaşık yüzde 12'sini EBSO üyesi firmalar oluşturmaktadır. Üretimin toplam satışlar içindeki payı 100 büyük ve 500 büyük firma için aynı olup yüzde 89'dur. 100 büyük firma 100 birimlik üretimin 34 birimini ihraç ederken, 500 Büyük firma 39'unu ihraç etmektedir. Satış karlılığı EBSO 100 Büyük'te yüzde 5.8 iken, **ISO 500** Büyük'te yüzde 6.4'tür. Kısa vadeli borçların tüm borçlar içindeki payı EBSO 100 Büyük'te yüzde 57, **ISO 500** Büyük firmada yüzde 62'dir. Ülke genelinde sanayi kuruluşlarımız faaliyet karının yüzde 90'a yakını finansman giderleri için kullanmıştır, ki bu da firmalarımızın sahip oldukları riski göstermesi açısından önemsenmesi gereken bir veridir. O nedenle de biz diyoruz ki; firmalarımızın rekabet gücünün artırılması adına, katlanılan maliyetleri düşürecek bir makroekonomik ortamı oluşturmak, bu doğrultuda eğitim sisteminden adaletle, demokrasiden üretime kadar geniş bir alanda sıçrayıcı hamleleri atmak zorundayız."

Dönmez ayrıca, TOBB öncülüğünde TEPAV işbirliğinde hazırlanan Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında yer alan EBSO üyeleri Vergo Enerji, Vaw Bilişim ve Ames Europe'yi de kutladı.

### Tarımın geleceği

İTB Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Kestelli, Türkiye'nin jeopolitik risklerine değinerek, Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri-Rusya



uçgeninde yaşanan F-35 ve S-400 gerilimi ile kuşatılmış durumda olduğunu kaydetti. 2017 yılının Nisan ayından bu yana seçim atmosferinin sürdüğünü belirten Kestelli, bundan sonra nitelikli üretime, bilişim teknolojilerinin üretime entegrasyonuna, akıllı tarım uygulamalarına ve eğitim kalitesini yükseltmeye yatırım yapılması gerektiğini savundu.

Üretim artışının önemine dikkat çeken Kestelli, şunları söyledi:

"Tarımın diğer sektörlerle olan ileri ve geri bağlantısı, durgunluğun bir nebze de olsa azaltılmasına imkan sağlıyor. Birçok üründe düşük verimlilik ile üretim yapıyoruz. Örneğin; buğday üretiminde verimlilikte 64'üncü sıradayız. Dünya ortalamasından yüzde 20 daha düşük verimle üretiyoruz. Üstelik Hollanda, Belçika, İngiltere gibi ülkeler buğday üretiminde bizim 3 katımız verimliliğe sahip. Bir diğer önemli ürün olan sütte büyükbaş hayvan başına yıllık 3 bin 100 kilogram süt üretiyoruz. Dünya ortalamasından yüzde 30 iyiyiz. Ancak aynı süt üretimini ABD, Güney Kore gibi ülkeler 3 katımızdan fazla komşumuz Yunanistan ise 2 katımız verimlilikte üretiyor. Dolayısıyla hangi ürün olursa olsun rekabette bir adım öne çıkmak için verimliliği yükseltmeliyiz."

Yakın gelecekte 'Ege'nin yüz aklı' olarak gördükleri İzmir Tarım Teknoloji Merkezi projesinin hayata geçirileceğini dile getiren Kestelli, "Tarım teknoloji merkezimiz, Türk tarımını akılla, bilimle harmanlayarak tarımsal üretim alanında öncü ülkeler arasında yer alması için tarihi bir misyon üstlenecek" dedi.

Kestelli, pamuktaki primlerin düşürülmesi konusunu da en kısa sürede Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye ileterek, sorunun çözümüne katkı sağlayacaklarını dile getirdi.

### Kruvaziyer turizmi

Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mihri Çelik, kruvaziyer turizm konusunda yaptıkları çalışmaları anlattı. Dünyada 40 milyar dolarlık kruvaziyer turizm sektörü olduğunu açıklayan Çelik, "Ülkemiz son 5 yıldır bu sektörden hak ettiği payı alamadı. Şimdi yeniden bir yükseliş dönemi başlıyor. Galata Port'un hayata geçmesinden sonra 2021 de kruvaziyere dahil olacağımızı düşünüyoruz. Şu an 386 kruvaziyer gemi dünyada dolaşiyor. Akdeniz pazarında artık İzmir'in 2021 itibarıyla kruvaziyer turizmi iskalamaması lazım. Bunun için alt yapı çalışmaları hızlanmalı. Liman, Alsancak ve Kemeraltı'nı hazırlayarak daha fazla gelir elde edebiliriz" diye konuştu.

### Pamuk üretiminde prim sorunu

Menemen Ticaret Odası Başkanı İzzet Süsoy, ilçelerinin, tarımın ağırlıklı yapıldığı bölge olduğunu hatırlatarak, pamuk üretimi konusunda yaşadıkları sıkıntıları aktardı. Türkiye'de 4 milyon ton pamuk üretilirken ihtiyacın ithalat ile karşılandığını söyleyen Süsoy, "Menemen'de 56 bin ton pamuk üretiliyor. Yeni çıkan kanun yada genelgeyle dönümde 500 kilo üzerine destekleme



## EBSO-HABER HABER

primi verilmeyeceği bildirildi. Bu tarımda verimliliği desteklemek yerine cezalandırmaktır. İlçemizdeki pamuğun vasfı yüksek. Girişimlerde bulunulsun ve pamukta ithalatın önüne geçilsin. Üretimde prim oranları arttırılsın" dedi.

### Sanayi, turizm, tarım

Torbalı'nın son dönemde hızla büyüyen ilçe olduğunu kaydeden toplantının ev sahibi Torbalı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulvahap Olgun, ilçede 13 yılda yüzde 219 oranında nüfus artış hızı olduğunu belirterek, "Büyüme beraberinde nüfus artışını getirdi. Torbalı'dan yapılan 1 milyar 180 milyon dolarlık ihracat İzmir'in ihracatında yüzde 12 pay alırken 66 ili de geride bıraktı. Hem sanayi hem de tarım kenti Torbalı'da Ege Bölgesi'nin özellikle kışlık sebze ihtiyacının yüzde 75'i üretiliyor. Pancar OSB ve Torbalı OSB'ye ev sahipliği yapıyoruz. Mobilya OSB çalışmaları için de müjde

bekliyoruz. Torbalı'nın en önemli cazibesi Metropolis Antik Kent'tir. İlçemiz ören yeri olarak markalandı. Rekabet ve güven ortamı arttıkça İzmir büyüyecek, İzmir büyüdükçe Türkiye büyüyecek" diye konuştu.

### Birlikte çalışalım

Toplantıda gündeme getirilen tüm sorunları tek tek not eden İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, hepsini ilgili bakanlıklarla görüşerek çözümlenmesi için çalışmaları sağlamaya çalışacaklarını bildirdi.

Kruvaziyer turizm konusuna çok önem verdiklerini belirten Özgener, DTO İzmir Şube Başkan Yardımcısı Çelik'in çalışmalarını eksikliği ile ilgili eleştirilerini yadığına dilediği getirirken, "Çelik, konuşmasında İZTO'nun kruvaziyeri başlatan ve maddi destek ayıran bir kuruluş olduğunu söylemedi. Biz geniş katılımı herkesi kucaklayarak çalışıyoruz. Biz DTO'yu da kucaklayarak çalışmaya devam

ederiz" dedi.

Kendisinin de Torbalı'da işletmesi bulunan Özgener, ilçenin büyümesini yakından takip ettiğini belirterek, mobilya OSB konusunda müjdesi olmadığını söyledi.

Dikili tarıma dayalı OSB konusunda güzel haberi olduğunu dile getiren Özgener, Tarım ve Orman Bakanlığı yetkililerinin yer seçimini hukuken gerçekleştirdiğini ve şirketin resmen kurulduğunu açıkladı.

Mahmut Özgener, "Pamukta yaşanan mağduriyet kötü niyetli kişilerin, iyi yapanların işini zorlaştırmasından kaynaklanıyor. Sorunların çözümü sağlansa da üretimdeki kaybı azaltmak ve eskiye dönmek zaman alıyor. Tütünü yurt dışından getirip burada işleyebiliyorduk. Sonra 2001 yılında bir kanun çıktı, bu yasaklandı. Tütün fabrikaları 6 ay çalışır 6 ay durur. Uygulamayı iptal ettirerek bu sorunu çözdük. Pamuktakini de çözeriz" diye konuştu.





# 5 Ordu'da firma listede



**Şahin: Ordulu sanayici ve ihracatçıları başarıları nedeniyle tebrik ediyorum**

■ Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Servet Şahin, **İstanbul Sanayi Odası** tarafından açıklanan '2018 Türkiye İlk 500 Sanayi Kuruluşu' listesinde Ordu merkezli 2, Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan 'Türkiye İlk 1000 İhracatçı Firma' listesinde ise 3 Ordulu firmanın yer aldığını açıkladı.

■ 5'TE



# İHRACATA Ordu damgası

**OTSO Başkanı Şahin, Türkiye genelinde ilk 500 sanayi kuruluşu listesinde Ordu merkezli 2, ilk 1000 ihracatçı firma listesinde ise 3 Ordulu firmanın yer aldığını açıkladı**

**O**rdu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Servet Şahin, İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan 2018 Türkiye ilk 500 sanayi kuruluşu listesinde Ordu merkezli 2, Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan Türkiye ilk 1000 ihracatçı



firma listesinde ise 3 Ordulu firmanın yer aldığını açıkladı. Başkan Şahin ilk 1000 firma listesinde Poyraz Poyraz Fındık Entegre Sanayi Tic. A.Ş. ve Gürsoy Tarımsal Ürünler Gıda Sanayii ve Ticaret A.Ş. firmaları ile adının açıklanmasını istemeyen bir firmanın bulunduğunu belirterek, "Sıralamaya giren odamız firmalarını tebrik ediyorum" dedi.



# 1000 İhracatçı Firma listesinde 3 Ordulu

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin; 2018 yılında Türkiye İlk 500 Sanayi Kuruluşu arasında Doğuş Çay Gıda Maddeleri Tic. A.Ş. ve Poyraz Poyraz Fındık Entegre Sanayi Tic. A.Ş. firmalarının yer aldığını bildirdi.



**O**rdu TSO Başkanı Servet ŞAHİN, **İstanbul Sanayi Odası** tarafından açıklanan 2018 Türkiye İlk 500 Sanayi Kuruluşu Listesinde 2 firmanın, Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan Türkiye İlk 1000 İhracatçı Firma listesinde 3 Ordu Merkezli firmanın yer aldığını açıkladı.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Servet Şahin; 2018 yılında Türkiye İlk 500 Sanayi Kuruluşu arasında Doğuş Çay Gıda Maddeleri Tic. A.Ş. ve Poyraz Poyraz Fındık Entegre Sanayi Tic. A.Ş. firmalarının yer aldığını bildirdi.

Başkan Şahin ayrıca, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından ülke genelinde en fazla ihracat yapan ilk 1000 firma listesinde Poyraz Poyraz Fındık Entegre

Sanayi Tic.A.Ş. ve Gürsoy Tarımsal Ürünler Gıda Sanayii ve Ticaret A.Ş. firmaları ile adının açıklanmasını istemeyen bir firmanın bulunduğu belirterek, “üretimden satışlar ve ihracat alanında Türkiye genelinde sıralamaya giren odamız firmaları başta olmak üzere tüm firmaları tebrik eder, başarılarının devamını dilerim” dedi.  
**HABER MERKEZİ**



## **BAŞKAN ŞAHİN: KUTLUYORUM**

# **İSO'NUN 500 LİSTESİNDE İKİ ORDU FİRMASI VAR**

■ Ordu Ticaret ve **Sanayi Odası** (OTSO) Başkanı Servet Şahin, 2018 yılında Türkiye ilk 500 sanayi kuruluşu arasında Doğu



**Servet Şahin**

Çay, Poyraz Poyraz Fındık firmalarının yer aldığını bildirdi. Şahin ayrıca, TİM tarafından ülke genelinde en fazla ihracat yapan ilk 1000 firma listesinde Poyraz Poyraz Fındık Entegre Sanayi Tic.A.Ş. ve Gürsoy Tarımsal Ürünler Gıda Sanayii ve Ticaret A.Ş. firma-

ları ile adının açıklanmasını istemeyen bir firmanın bulunduğunu belirterek, "Sıralamaya giren firmalarımızı tebrik eder, başarıları dilerim" dedi. **Metin Akyürek İHA**